
Cupslalom Berndorf

30.06.2024

OFFIZIELLE RANGLISTE
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Fahrzeug

DIVISION I, KLASSE 1 BIS 1400 CCM Starter : 5Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 102 ZECHMEISTER MARKUS 55,00 53,42 53,47 100,80 106,83Suzuki Swift GTI 53,46 53,37

2 101 WAGNER ROLAND 55,00 53,47 53,25 100,54 IMSC-Ried im Innkreis 106,89Suzuki Swift Gti 53,64 353,31

3 103 KREISEDER MARTIN 55,29 54,48 54,48 98,07 MSC-Lochen 109,16VW Polo 16V 54,77 54,68

4 105 NOBIS CHRISTOF 2059,98 55,51 55,39 97,63 HC-Motorsport 109,40SUZUKI Swift GTI 54,83 54,57

5 104 ZECHMEISTER DOMINIK 40 359,00 62,66 57,48 87,52 119,31Suzuki Swift GTI 65,26 58,833

Seite

MAKETIME PRO <c>  by Franz Baum ( FBS - SOFT ) ALGE-TIMING Deutschland

30.06.2024Ausdruck: Data & Timing : ALGE-Timing Deutschland Timing: ALGE TDC 8000/8001/ 19:13

1 13von30.06.2024



Fahrer Club
Gesamt

zeit
Rang SNr Str.

Sek
PunkteStr.

Sek

2.
Lauf

Str.
Sek

Str.
Sek

Str.
Sek

3.
Lauf

1.
Lauf

2.
Train.

1.
Train.

Fahrzeug

DIVISION I, KLASSE 2 BIS 1600 CCM Starter : 13Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 214 PERWEIN FABIAN 54,58 52,55 52,72 100,90 103,50Citroen Saxo VTS 51,79 51,71

2 209 WALKNER REINHARD 54,57 53,31 52,74 100,64 HC-Motorsport 103,66Honda CRX 52,23 51,43

3 201 FURTNER CHRISTOPH 55,42 53,70 52,56 100,19 MSC Schlössl 104,01Citroen Saxo VTS 52,06 51,95

4 202 PÖTZELSBERGER LUKAS 53,21 52,37 52,84 99,35 MSC Lochen 104,75Citroen Saxo VTS 52,60 52,15

5 206 STRASSER MELANIE 53,67 53,18 53,00 98,19 HC-Motorsport 105,81Honda CRX 52,81 53,64

6 210 NEUHOLD DANIEL 2057,39 54,09 53,43 96,45 HC-Motorsport 107,45Honda CRX 54,02 353,95

7 212 STRASSER SELINA 59,98 56,48 54,87 95,74 MSC-Lochen 108,06Citroen Saxo VTS 54,06 54,00

8 211 EDO RAMIC 56,03 54,84 54,17 95,08 108,62Peugeot 106 54,45 354,96

9 213 HERBERT KREUZER 55,20 54,67 54,80 93,92 Drift Team Pongau 109,68Citroen Saxo 55,35 54,88

10 203 ALEXANDER KARDEIS 356,46 55,81 55,36 92,62 MSC Schlössl 110,88Citroen Saxo VTS 54,12 353,76

11 204 KLEIN ALFRED KILIAN 56,62 56,33 55,74 92,39 MSC Flachgau 111,11Ford Fiesta 56,70 55,37

12 205 KLEIN ALFRED SEN 56,57 56,13 56,70 90,79 MSC Flachgau 112,71Ford Fiesta 56,70 56,01

--- 207 STRASSER LUKAS 64,89 64,07 keine w. MSC Lochen Honda Civic VTI
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Fahrzeug

DIVISION I, KLASSE 3 BIS 2000 CCM Starter : 9Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 301 SALOMON ENGELBERT 51,64 50,60 50,01 100,89 100,35Lotus Elise 50,39 50,34

2 309 MALETZKY FABIAN 52,58 51,32 50,91 99,25 Hc motoraport 101,88Honda integra typ r 50,97 350,52

3 310 DAROSS LUKAS 655,02 53,83 53,22 95,40 Mattig Motorsport 105,62Ford Fiesta 53,24 52,40

4 308 BERTL ANNALENA 20 356,67 53,74 52,73 94,89 Msc Schlössl 106,02Renault Clio 2 53,23 52,79

5 305 MÜRZL STEFAN 3 352,74 53,14 52,99 94,25 HC-Motorsport 106,54Honda Civic Type r 53,55 54,39

6 303 MAISLINGER FLORIAN 353,95 52,59 53,66 93,29 MSC Schlössl 107,39Renault Clio 53,73 54,54

7 306 ANGERER DAVID 2054,91 54,59 54,23 91,97 MSC Flachgau 108,60Ford Fiesta ST 150 54,37 54,42

8 315 BERTL ALEXANDER 62,32 56,13 54,85 91,17 109,29Renault Clio 2 55,31 54,44

9 313 MÜRZL CHRISTOPH 6062,26 57,26 55,00 86,78 HC-Motorsport 113,57Honda Civic TypeR 55,57 357,003
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DIVISION I, KLASSE 4A BIS 3000 CCM Starter : 10Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 406 MÖDLHAMMER GERHARD 350,20 49,12 48,78 100,90 Msc Flachgau 97,37Gr Yaris 49,21 48,59

2 408 HOFMANN ANDREAS 53,13 51,84 51,76 94,72 103,45Opel Corsa opc 52,23 51,69

3 420 KREISEDER ROBERT 23 352,00 55,03 51,95 94,24 MSC Lochen 103,83Ford Fiesta St200 52,43 51,40

4 413 GEBHARD RAINER 4053,02 51,32 51,47 94,12 msc lochen 103,85Ford Fiesta St 51,44 52,383

5 407 RESCHENHOFER JACQUELINE 54,85 52,53 52,59 93,53 Privat 104,34Opel Corsa opc 51,93 52,41

6 421 HUBER MATTHIAS 53,41 52,24 52,43 92,84 104,93Hyundai i20N 52,67 52,50

7 405 EHRINGER STEPHAN 53,48 53,63 D N F 91,80 MSC Schlössl 105,87Mini  Cooper 53,97 51,90

8 410 WALKNER ULLA 55,83 53,95 52,89 91,64 HC-Motorsport 105,93Honda Prelude 53,40 53,043

9 423 STEINBERGER MICHAEL 54,77 55,10 55,56 89,19 Drift Team Pongau 108,28Mini Cooper S R53 53,85 54,43

10 422 FIXL MATHIAS 56,09 55,30 56,05 87,32 110,05Ford Fiesta ST 54,93 55,12
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DIVISION I, KLASSE 4B ÜBER 3000 CCM Starter : 6Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 452 THALMAYR HELMUT 50,03 48,80 48,48 100,83 MSC  Schlößl 97,44Porsche  996 48,96 349,65

2 456 ZWERSCHINA HARRY 2050,19 49,76 50,82 99,07 Drift Team Pongau 99,04BMW M3 V8 49,30 49,74

3 459 SCHAUMBURGER CHRISTIAN 951,39 49,27 49,21 98,75 99,19Ford Focus RS MK3 49,35 49,986

4 453 STANGGASSINGER MICHAEL 51,81 50,11 49,69 98,48 MSC Schönau am Königssee 99,29Audi RS3 50,33 49,60

5 460 PLATTNER  ROBERT 51,27 50,65 50,39 96,20 MSC Lochen 101,41Mazda 3 MPS 51,19 51,023

6 458 HARTL REINHARD 51,84 51,43 50,70 95,48 RC Hauzenberg 101,96VW Golf GTI TCR 51,26 2053,39
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Fahrzeug

DIVISION II, KLASSE 5 BIS 1400 CCM Starter : 4Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 501 THALMAYR  STEFAN 50,24 47,92 48,10 100,75 Msc Schlössl 95,57Suzuki Swift GTR-S 47,47 D N S

2 503 THALMAYR HANS 69,89 50,32 48,76 99,18 Msc Schlössl 96,89Puch TR 2 49,14 48,13

3 502 BAUER WERNER 4051,69 51,49 50,27 95,99 MSF Garching 99,83Autobianchi A112 49,83 50,00

4 505 ANDREAS STADLER 4057,07 53,16 53,20 89,50 MSC Lochen 106,07Peugeot 106 Rallye 52,87 53,21
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Fahrzeug

DIVISION II, KLASSE 6 BIS 1600 CCM Starter : 6Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 604 ROIDER FRANZ 48,74 47,12 46,71 100,83 MSC - Lochen 93,06Ford Fiesta  RS 46,35 46,80

2 601 STRASSER MICHAEL 50,06 D N S 47,62 99,88 MSC-Schlößl 93,85Toyota Corolla AE 86 46,92 46,93

3 605 BERTL MARKUS 48,16 48,25 48,00 97,78 MSC Schlößl 95,78Honda CRX 47,78 947,36

4 603 STRASSER  NORBERT SEN. 6 6 349,94 49,22 48,30 93,25 MSC-Schlößl 100,14Toyota Corolla AE 86 48,84 348,61

5 609 BERTL ANNALENA 3 355,85 52,13 51,89 91,94 MSC Schlößl 101,29Honda CRX 50,57 50,72

6 610 TOROMANOVIC ALEN 81,60 60,11 57,40 80,04 113,02Honda CRX Del Sol 56,45 56,57

--- 611 PERWEIN FABIAN 47,92 46,69 keine w. Drift Team Pongau VW Golf
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Fahrzeug

DIVISION II, KLASSE 7 BIS 2000 CCM Starter : 12Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 701 IRLINGER CHRISTIAN 48,41 46,87 47,12 100,90 MSC Schönau am Königssee. eV 93,78Opel KADETT C16V 46,66 2047,74

2 722 GSCHIEL SEVERIN 48,61 47,30 47,21 100,61 Drift Team  Pongau 93,97VW Golf 1 8V 47,03 46,94

3 709 HERBST THOMAS 50,54 48,68 48,54 97,74 MSC Flachgau 96,74Ford Escort RS 2000 48,74 48,20

4 721 HANDLECHNER MARTIN 50,05 D I S 49,60 95,73 MSC-LOCHEN 98,65Ford  Sport KA 49,58 49,07

5 703 MALETZKY ANDREAS 53,00 50,95 50,45 93,16 HC-Motorsport 101,12Opel Kadett C 16v 50,99 50,67

6 706 WAGNER MARIO 352,30 51,63 51,18 92,60 MSC Flachgau 101,58Ford Fiesta XR2i 51,30 50,40

7 718 MALETZKY FABIAN 53,28 60,83 52,31 90,78 HC-Motorsport 103,30Opel Kadett C16v 50,99

8 713 HABERMANN PHILIPP 55,94 52,31 52,29 89,87 Msc Schönau a. Königssee e.V. 104,11Opel Corsa A 51,84 52,27

9 704 ZEUSCHNER THOMAS 355,97 51,88 52,58 88,95 Mattig Motorsport 104,93Renault Clio 52,47 52,46

10 705 HAMMER THOMAS 355,08 54,26 53,27 87,41 MSC Mühlbach 106,37Peugeot 306 S16 53,47 53,10

11 714 DÜRAGER SEBASTIAN 53,95 52,88 53,14 86,97 MSC Lochen 106,81Ford Fiesta ST150 54,37 53,673

12 724 SCHELLHORN BERNHARD 57,72 54,20 54,83 72,65 121,13Renault Clio 1 16V 66,30 D N F
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Fahrzeug

DIVISION II, KLASSE 8 ÜBER 2000 CCM Starter : 22Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 802 HUEMER HANNES 47,83 46,82 46,73 100,90 - 92,86Opel Kadett C 46,64 46,22

2 810 PROBST ROBERT 50,76 49,63 47,89 99,97 MSC-LOCHEN 93,69Rallye Golf 47,00 46,69

3 801 HUEMER PATRICK 647,79 46,96 47,10 99,74 93,82Opel Kadett C GTE 47,10 46,72

4 803 BAUCHINGER  ALEXANDER 350,58 49,42 48,45 96,71 MSC- Schwarzach 96,75Audi 80 Quattro 48,30 48,75

5 813 NICKL MAX 49,54 48,96 48,33 96,44 MSC-Flachgau 96,92Ford Escort RS2000 48,59 D I S

6 805 STEINDL CHRISTOPH 51,04 49,75 49,40 94,34 MSC Lochen 98,92Mini R56 Challenge 49,52 348,73

7 843 PROMOK STEFAN 51,96 50,84 50,37 93,75 Drift Team Pongau 99,41Mitsubishi Evo 9 Wagon 49,54 49,87

8 815 KLAFFENBÖCK WILFRIED 51,74 50,13 49,90 93,02 MSC Haag/Hausruck 100,04BMW 323Ti 50,14 350,04

9 847 HAIDER THOMAS 351,39 50,80 49,87 92,79 MSC Salzburg 100,17Audi SZ Coupe Rallye 50,44 50,30

10 817 AUSSERLECHNER ANDREAS 51,65 51,46 50,62 92,54 MSC Schönau am Königssee/MSC Kitzbühel 100,32Mini Cooper S 50,25 50,07

11 818 KRÖLL CARINA 51,03 50,39 50,24 92,47 MSC Schönau am Königssee/MSC Kitzbühel 100,39Mini Cooper S 50,15 51,29

12 812 BAUCHINGER  THOMAS 351,66 50,40 50,21 92,28 MSC Schwarzach 100,58BMW E36 M3 D I S 50,37

13 809 LANDTHALER MICHAEL 51,28 50,68 50,77 91,62 M.S.C. Schönau / TRC-Racing Team 101,24Toyota GR Yaris Rallye 50,66 50,58

14 819 ZECHMEISTER ANDREAS 351,50 50,23 50,45 91,33 MSC Schönau am Königssee 101,53Subaru Impreza 51,08 350,11

15 830 DONATO TESTA 350,86 50,60 50,76 91,30 MSC  Mamming 101,56BMW 50,85 50,71

16 846 WALKNER REINHARD 52,63 51,50 51,24 90,10 HC-Motorsport 102,76Honda Prelude 52,18 51,526

17 844 PROMOK SANDRA 53,71 52,20 51,66 89,13 Drift Team Pongau 103,73Mitsubishi Evo 9 Wagon 54,86 52,07

18 842 STEINBERGER MICHAEL 52,80 52,99 52,73 87,27 Drift Team Pongau 105,59Mini Cooper S R53 52,86 53,43

19 840 WEINDL BERNHARD 653,61 52,51 52,28 85,94 106,92BMW 2002 53,20 351,649

20 841 ZWERSCHINA HARRY 353,62 53,41 53,49 82,91 Drift Team Pongau 109,95BMW M3 V8 53,46 353,99

21 845 STEPHAN JOHANNES 662,13 56,68 57,17 80,11 112,75BMW 56,61 56,14

22 808 LANDTHALER ANNE 61,98 58,43 57,51 79,00 M.S.C. Schönau / TRC-Racing Team 113,86Toyota GR Yaris Rallye 57,54 56,35
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Fahrzeug

DIVISION II, KLASSE 9 HUBRAUM OFFEN Starter : 2Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 902 STRASSER GERALD 48,04 46,34 45,27 100,25 MSC  Schlössl 88,95Tracking RC 01 B 44,55 44,40

2 904 WALLNER JOSEF 58,08 54,77 54,44 85,16 AMC Neuötting 103,79Peugeot 206 51,91 51,88
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Fahrzeug

DIVISION H, KLASSE HA HISTORISCH BIS 1600 CCM Starter : 9Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 10 ZÖCHMANN JAN 55,47 51,76 51,16 100,89 MSC Lochen 102,02Ford Fiesta XR2 MK1 51,00 51,02

2 5 BAUER CHRISTOPH 52,47 50,84 51,35 100,38 MSC Röhrnbach 102,42VW POLO 2 51,45 51,07

3 1 KÖLTRINGER MANFRED 52,47 51,75 51,55 99,72 MSC Flachgau 102,97Ford Escort Twin Cam 51,42 51,58

4 8 SCHOBER JOSEF 54,49 52,47 52,06 98,57 MSC Lochen 104,01VW Golf GTI 52,27 51,95

5 2 KREISEDER ROBERT 53,72 53,34 53,11 96,55 MSC Lochen 105,91Ford Escort MK3 52,55 52,806

6 4 ANDORFER EGON 54,45 53,01 52,80 95,55 106,80Ford Escort 1300 Sport 54,00 54,81

7 6 RIEDLER  MANUEL 54,43 54,23 54,05 94,60 mcf gernthal 107,64Ford Fiesta Mk1 Xr2 53,95 53,69

8 7 RIEDER ANTON 58,16 58,36 56,78 89,35 M.S.C. Schönau am Königssee 112,78Toyota MR-2 W1 56,33 56,45

9 9 GAPPMAYER ALEXANDER 57,65 57,05 56,37 86,85 MSC Lochen 115,17Ford Escort Mexico 58,80 64,86
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Fahrzeug

DIVISION H, KLASSE HB HISTORISCH ÜBER 1600 CCM Starter : 3Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 52 EBNER MATTHIAS 50,95 49,90 49,77 100,50 MSC Flachgau 99,92Ford Escort mk1 RS 2000 50,15 50,54

2 53 KREISEDER FRITZ 51,75 51,62 50,77 98,80 MSC Lochen 101,37Ford Escort RS1600 50,98 50,60

3 55 EBERHERR CHRISTIAN 55,26 53,61 52,02 95,81 MSC Flachgau 104,11Ford Escort RS2000 52,09 52,46
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DAMENKLASSE Starter : 9Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

 1 206 STRASSER MELANIE 53,67 53,18 53,00 98,19HC-Motorsport 105,81Honda CRX 52,81 53,64

 2 212 STRASSER SELINA 59,98 56,48 54,87 95,74MSC-Lochen 108,06Citroen Saxo VTS 54,06 54,00

 3 308 BERTL ANNALENA 20 356,67 53,74 52,73 94,89Msc Schlössl 106,02Renault Clio 2 53,23 52,79

 4 407 RESCHENHOFER JACQUELINE 54,85 52,53 52,59 93,53Privat 104,34Opel Corsa opc 51,93 52,41

 5 818 KRÖLL CARINA 51,03 50,39 50,24 92,47MSC Schönau am Königssee/MSC Kitzbühel 100,39Mini Cooper S 50,15 51,29

 6 609 BERTL ANNALENA 3 355,85 52,13 51,89 91,94MSC Schlößl 101,29Honda CRX 50,57 50,72

 7 410 WALKNER ULLA 55,83 53,95 52,89 91,64HC-Motorsport 105,93Honda Prelude 53,40 53,043

 8 844 PROMOK SANDRA 53,71 52,20 51,66 89,13Drift Team Pongau 103,73Mitsubishi Evo 9 Wagon 54,86 52,07

 9 808 LANDTHALER ANNE 61,98 58,43 57,51 79,00M.S.C. Schönau / TRC-Racing Team 113,86Toyota GR Yaris Rallye 57,54 56,35

THALMAYR HELMUT

TAGESSIEGER

 452 MSC  Schlößl Porsche  9961 DIVISION I, KLASSE 4B ÜBER 3000 CCM

Fahrer Club Fahrzeug Klasse Zeit

STRASSER GERALD 902 MSC  Schlössl Tracking RC 01 B2 DIVISION II, KLASSE 9 HUBRAUM OFFEN

DIV

Es waren bei der heutigen Veranstaltung Teilnehmer am Start mit Gesamt Starts.102 504

SNr

48,48

44,40

www.slm-autoslalom.at 
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